
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia                                                                 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: 

ordinamenti e politiche per gli studenti 

22100 COMO - Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031237211 - 

C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: Y3OA1L - Sito internet: como.istruzione.lombardia.gov.it           

IL DIRIGENTE 

 

Vista la nota prot. N. 6490 del 31 marzo 2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Lombardia, inerente alla conferma/scelta sede dei vincitori del concorso per DSGA (D.D.G. 

2015/2018), nell’ambito delle operazioni propedeutiche alla mobilità, ai sensi dell’art. 22, 

comma 8, dell’O.M. 29/03/2021, n. 106 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2021/2022”; 

Acquisite le volontà di conferma di sede da parte degli interessati; 

Acquisite le scelte di sede tra quelle vacanti nell’anno scolastico 2020/2021; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, dell’elenco contenente le assegnazioni di sede di titolarità 

ai DSGA vincitori del concorso di cui al D.D.G. 2015/2018, a decorrere dall’1 settembre 

2021, nel rispetto dell’ordine della graduatoria di merito. 

 

Allegati: 

 Elenco sedi assegnate 

 

                                                                       IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO VII 

                                                                           Luca VOLONTÉ 
                                                                                               Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                                                                                 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 
 
 
Responsabile del procedimento : Mario Quaglia 
Referente: ml 
031/237232 031/237206 
mario.quaglia@istruzione.it 

mailto:mario.quaglia@istruzione.it

		2021-04-15T06:00:40+0000
	VOLONTE' LUCA


		2021-04-21T07:08:03+0200
	Como
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCO.REGISTRO UFFICIALE.U.0001781.21-04-2021




